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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $448,025.02 $514,083.60
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $448,025.02 $514,083.60
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $221,250,651.70 $176,848,053.00
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $1,431,286.58 $711,295.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS VARIOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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C.P. Laura Beatriz Romero Avila.

Coordinadora General de Administracion y Secretaria /

Técnica de la Comision de Administracién del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial.

$219,819,365.12

$26,285,257.27

$26,285,257.27

$247,983,933.99

$169,556,801.60

$127,919,272.08
$7,505,471.91
$34,132,057.61

$1,625,118.00

$1,625,118.00

$0.00

$0.00

$8,013,236.35

$8,013,236.35

$0.00

$0.00

$179,195,155.95

$68,788,778.04

$176,136,758.00

$3,828,495.78

$3,828,495.78

$181,190,632.38

$143,491,335.94

$115,612,586.85
$4,317,358.93
$23,561,390.16

$2,679,523.29

$2,679,523.29

$0.00

$0.00

$8,418,789.12

$3,493,898.31

$4,924,890.81

$154,589,648.35

$26,600,984.03

Mag.Bianﬁa.S%nchez Martinez

Presidenta del H. Tribunal Superior de Justicia
y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



